平成28年6月9日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  山脇 秀夫

（ コ ー ド 4 2 3 8 ： 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先

役    職  専務取締役

氏    名  兵部 匡俊

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成28年3月9日に公表した業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいた

します。

記

１．平成29年1月期第2四半期の連結業績予想の修正

（平成28年2月1日～平成28年7月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当り
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,560
百万円

20
百万円

160
百万円

80
円 銭
8.90

今回修正予想（Ｂ） 3,150 70 210 △210 △23.36

増減額（Ｂ－Ａ） △410 50 50 △290

増減率（％） △11.5 250.0 31.3 －

（参考）平成 28 年 1 月期

第2四半期実績 4,425 431 607 380 42.29

２．修正の理由

  足元の業績・受注動向ならびに平成28年6月3日に開示しました「熊本県を震源とする地震の被

害に関するお知らせ（第4報）」を反映し、修正いたします。

 ＊業績予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素
  を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化により、予想数値と異なる場合があります。

                                         以 上